БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

11-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ  БИРЕҮ

АВТОНОМ  УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 ( 11-се УДББМ МДББАУ)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №11

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МОАУ СОШ №11)

      БОЙОРОҠ                   ПРИКАЗ

        02 декабрь 2022 й.                                    №1037                         02 декабря 2022 г.

О проведении методической декады «Панорама наставничества»

     На основании приказа МКУ УО от 25 ноября 2022 года №271, с целью эффективного

построения процесса повышения методического уровня, содействия адаптации и

становления молодых педагогов

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 05 по 15 декабря 2022 года мероприятия в рамках методической

декады «Панорама наставничества».

2. Утвердить план мероприятий, проводимых в рамках методической декады

«Панорама наставничества» (приложение).

3. Руководителям ШМО Набиевой И.И., Яйкаровой Р.Р., Сайсановой Н.Я., Яшкину

Д.Е., Стерховой И.Э. обеспечить проведение декады в соответствии с планом

мероприятий.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                          И.Г. Аллаяров

Приложение

к приказу №1037 от 02.12.2022г.

План

методической декады «Панорама наставничества»

№

п/п

Мероприятия Сроки

проведения

Ответственные

1.  Открытие недели.

Заседание молодых педагогов и наставников

05.12 Руководитель ШМУ

Ямалтдинова Р.Р.

2.  Тренинг для педагогов

 «Психологическое кафе»

06.12 Педагог-психолог

Сергеева Л.В.

3.  Круглый стол «Вопросы и ответы:

проблемы молодого учителя»

07.12 Руководитель ШМО

Набиева И.И.

4.  Посещение уроков 05.12-15.12 Директор, заместители

директора по учебной

работе, воспитательной

работе, руководители

ШМО

5.  Открытые уроки учителей-наставников 05.12-15.12

(по особому

плану)

Учителя-наставники

(Сафиуллина З.Ф.,

Валиева И.Ф., Стерхова

И.Э., Селезнева Т.Г.,

Яшкин Д.Е., Никитина

И.М.)

6.  Открытые уроки и внеклассные

мероприятия молодых педагогов

05.12-15.12

(по особому

плану)

Учителя-наставники,

заместители директора

по учебной работе,

воспитательной работе,

руководители ШМО

7.  Дискуссия «Трудные ситуации на уроке и

ваш выход из нее»

15.12 Руководитель ШМО

8.  Подведение итогов декадника 15.12 Руководитель ШМУ

Ямалтдинова Р.Р.